

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 31/2022
Processo Administrativo Nº 58/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ALINE KRISAN
Data de Publicação: 05/09/2022 09:41:58

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

				TOTAL DO PROCESSO: 405.432,50
EDIVINO TORQUATO 68739150925			41.889.947/0001-82	234.646,25
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 027	22,80	Total: 22.800,00
Item: 1	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA PINTOR				
Quantidade: 1.000		Valor Unit.: 22,80	Total Item: 22.800,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 070	10,90	Total: 21.800,00
Item: 2	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DE TUBOS DE CONCRETO				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 10,90	Total Item: 21.800,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 059	9,50	Total: 19.000,00
Item: 3	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DE MEIO FIO				
Quantidade: 2.000		Valor Unit.: 9,50	Total Item: 19.000,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 082	245,00	Total: 24.500,00
Item: 4	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DE BOCA DE LOBO				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 245,00	Total Item: 24.500,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 081	22,50	Total: 32.062,50
Item: 5	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA PEDREIRO				
Quantidade: 1.425		Valor Unit.: 22,50	Total Item: 32.062,50	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 030	17,55	Total: 25.008,75
Item: 6	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA SERVENTE				
Quantidade: 1.425		Valor Unit.: 17,55	Total Item: 25.008,75	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 061	16,90	Total: 25.350,00
Item: 7	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA CALCETEIRO				
Quantidade: 1.500		Valor Unit.: 16,90	Total Item: 25.350,00	
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 025	14,25	Total: 64.125,00
Item: 10	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇO	Modelo: SERVIÇO	
Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA CALCETEIRO				
Quantidade: 4.500		Valor Unit.: 14,25	Total Item: 64.125,00	
EDIVALDO DOS S. LTDA			41.375.870/0001-22	170.786,25
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 070	22,85	Total: 97.683,75
Item: 8	Unidade: HRS	Marca: SERVIÇOS	Modelo: SERVIÇOS	

**MUNICIPIO DE MAJOR VIEIRA
MAJOR VIEIRA-SC**

Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA PEDREIRO

Quantidade: 4.275 **Valor Unit.: 22,85**

Total Item: 97.683,75

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 081 17,10 **Total: 73.102,50**

Item: 9 Unidade: HRS Marca: SERVIÇOS Modelo: SERVIÇOS

Descrição: SERVIÇO MÃO DE OBRA SERVENTE

Quantidade: 4.275 **Valor Unit.: 17,10**

Total Item: 73.102,50

PREGOEIRO: ALINE KRISAN

EQUIPE DE APOIO LARISSA DAIANE ADAMCHESKI

EQUIPE DE APOIO ELIANE APARECIDA MORANTE

EQUIPE DE APOIO JESSICA FELSKI SOKALSKI

EQUIPE DE APOIO CINÉZIO LEPCHACKI

EQUIPE DE APOIO DENISE HIRTH